

# ÅRSREDOVISNING

för

## Glas Tandläkartjänst AB

Org.nr. 559425-7403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Linnéa Glas, Styrelseledamot  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarverksamhet i centrala Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås,

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att nettoomsättningen ökat så mycket 2024 beror främst på att det är första räkenskapsåret som bedrivits ett helt kalenderår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 648 048	1 549 306
Resultat efter finansiella poster	469 977	148 144
Soliditet (%)	16,28	4,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	116 175	141 175
Balanseras i ny räkning		116 175	-116 175	
Årets resultat			370 643	370 643
Belopp vid årets utgång	25 000	116 175	370 643	511 818

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 175
Årets resultat	370 643
	<u>486 818</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	486 818
	<u>486 818</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Glas Tandläkartjänst AB

Org.nr. 559425-7403

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-03-13 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 648 048	1 549 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 648 048</u>	<u>1 549 306</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-239 448	-67 372
Övriga externa kostnader		-886 895	-515 803
Personalkostnader	2	-1 345 432	-446 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-597 594	-301 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 069 369</u>	<u>-1 331 671</u>
<b>Rörelseresultat</b>		578 679	217 635
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		10 631	1 916
Räntekostnader		-119 333	-71 407
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-108 702</u>	<u>-69 491</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		469 977	148 144
<b>Resultat före skatt</b>		469 977	148 144
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 334	-31 969
<b>Årets resultat</b>		<u>370 643</u>	<u>116 175</u>

# Glas Tandläkartjänst AB

Org.nr. 559425-7403

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>1 878 625</u>	<u>2 416 219</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 878 625	2 416 219
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>209 837</u>	<u>269 837</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		209 837	269 837
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>467 622</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		492 622	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 581 084</b>	<b>2 711 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 302	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	506 339
Övriga fordringar		58 548	86 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 538</u>	<u>92 694</u>
Summa kortfristiga fordringar		157 388	685 349
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>403 840</u>	<u>132 687</u>
Summa kassa och bank		403 840	132 687
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>561 228</b>	<b>818 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 142 312</b>	<b>3 529 092</b>

# Glas Tandläkartjänst AB

Org.nr. 559425-7403

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		116 175	0
Årets resultat		370 643	116 175
Summa fritt eget kapital		486 818	116 175
<b>Summa eget kapital</b>		511 818	141 175
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7, 8</b>		
Övriga skulder		1 796 000	2 744 000
Summa långfristiga skulder		1 796 000	2 744 000
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Leverantörsskulder		34 101	94 768
Skatteskulder		34 416	0
Övriga skulder		650 289	536 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 688	13 000
Summa kortfristiga skulder		834 494	643 917
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 142 312</b>	<b>3 529 092</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 687 970	2 687 970
	Utgående anskaffningsvärden	2 687 970	2 687 970
	Ingående avskrivningar	-271 751	0
	Årets avskrivningar	-537 594	-271 751
	Utgående avskrivningar	-809 345	-271 751
	Redovisat värde	1 878 625	2 416 219

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>300 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående avskrivningar	-30 163	0
	Årets avskrivningar	<u>-60 000</u>	<u>-30 163</u>
	Utgående avskrivningar	-90 163	-30 163
	Redovisat värde	<u>209 837</u>	<u>269 837</u>

**Not 5**      **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

## Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
Hörntanden i Alingsås AB			
559008-4405	250		25 000
Alingsås	50,00%		

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

**Not 6**      **Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	<u>467 622</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	467 622	0
Redovisat värde	<u>467 622</u>	<u>0</u>

## NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 796 000	1 744 000
	Förfaller senare än 5 år	0	1 000 000

Not 8	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 1 396 000 kronor (2 248 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder	796 000	1 744 000
----------------	---------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder	600 000	504 000
----------------	---------	---------

Not 9	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

*Linnéa Glas*

Linnéa Glas

2025-06-23